
ZARZĄDZENIE NR 134/ZKR/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie odwołania zakazu używania przedmiotów typu papierowe lampiony oraz rozpalania ognisk

Na podstawie art,41 ust.2 w związku art. 7 ust.1 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. ( Dz.U. z 2018r.                  
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 ) w związku ze stabilizacją warunków atmosferycznych i ustąpieniem 
zagrożenia pożarowego na obszarze gminy,  zarządzam  co następuje:

§ 1. Odwołuje się zarządzenie Brmistrza Miedzyzdrojów nr 113/ZKr/2018  z dnia 1 sierpnia 2018r.                         
w sprawie  zakazu używania przedmiotów typu papierowe lampiony oraz rozpalania ognisk.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1890C105-9976-40DA-9424-F3378549350B. Podpisany Strona 1


		2018-09-24T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




